2022(令和4)年4月吉日
組合員・賛助会員　各位

全国舞台テレビ照明事業協同組合(全照協)
理事長　寺田義雄
（公印省略）

原油価格高騰・半導体・電子部品不足による影響アンケート

平素より全照協の事業活動にご協力を賜りまして 誠にありがとうございます。
連日報道がされておりますが、自民公明両党が2022年度予備費を活用し、参議院選挙前に補正予算組みを行います。補正予算には新型コロナウイルス感染症だけでなく、「新型コロナウイルス感染症および原油・物価価格高騰対策予備費」とし、原油・物価価格高騰への対策も組み込まれております。

原油・物価価格高騰は多くの業種に影響を与えており、我々エンタメ業種もその一業種です。
そこで緊急ではございますが、我々業界における原油価格高騰、半導体・電子部品不足による影響を訴えていく為、「原油価格高騰・半導体・電子部品不足による影響アンケート」を行わせて頂きます。

大変お手数おかけいたしますが、下記URLのGoogleフォームにてご回答、もしくは本用紙にご記入いただき、FAXまたはメールにてご回答をお願い致します。

・原油価格高騰・半導体・電子部品不足による影響アンケート(Googleフォーム)
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfSQ5et9YVMPamYI9S31DFWJQ9SXFfF6L2SZ8IQq0t6fjXzFg/viewform?usp=sf_link

ご回答可能な個所のみでも構いませんので、アンケートへのご協力を頂けますと幸いです。
なお、本アンケートの集計資料には個々の企業名は記載いたしません。政府・議員・省庁・自治体・マスコミとの陳情や折衝、取材の際に限定して使用いたします。

ご不明点等ございましたら事務局までご連絡ください。皆様のご協力何卒よろしくお願い申し上げます。

♦原油価格高騰・半導体・電子部品不足影響調査アンケート
・アンケート送付先　MAIL: jimukyoku@zenshokyo.or.jp　Fax:03-5577-7845
・お問い合わせ先　全国舞台テレビ照明事業協同組合(全照協)事務局
　TEL：03-5577-7844　電子MAIL：jimukyoku@zenshokyo.or.jp
・アンケート締め切り　2022（令和4）年5月11日(水)まで

原油価格高騰・半導体・電子部品不足による影響アンケート　以下の項目にご記入お願い致します。ご記入不可の個所は空欄で構いません。
	会社名
	記入者氏名

	記入者肩書
	記入者MAIL:

◆原油価格高騰による影響が出ていますか？該当の項目に〇をお付けください。
	とても影響がある

	多少影響がある

	どちらともいえない

	影響はない

◆原油価格高騰により影響が出ている内容をお教えください。(複数回答可)
	原材料費の増加

	機材費の増加

	製造費の増加

	運送費の増加

	その他

◆原油価格高騰への対応策をお教えください。

◆その他原油価格高騰によりお困りのこと等ございましたら、お教えください。

◆半導体・電子部品不足による影響が出ていますか？該当の項目に〇をお付けください。
	とても影響がある

	多少影響がある

	どちらともいえない

	影響はない

◆半導体・電子部品不足により影響が出ている内容をお教えください。(複数回答可)
	原材料費の増加

	機材費の増加

	機材の製造・受注受付の休止

	納期遅延

	必要機材の不足

	故障機材修理用部品の不足

	その他

◆半導体・電子部品不足への対応策をお教えください。

◆その他半導体・電子部品不足によりお困りのこと等ございましたら、お教えください。

ご協力頂きましてありがとうございました。大変お手数おかけいたしますが、ご記入頂きましたアンケートを、2022(令和4)/5/11(水)までに全照協事務局にFAX又はメールにてお送り頂けますと幸いです。
アンケート送り先：全国舞台テレビ照明事業協同組合(全照協) 　FAX：03-5577-7845 / Mail:jimukyoku@zenshokyo.or.jp